
Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F21A  (13) 11,1 km  440 m 24 ep
1(103) 2(94) 3(62) 4(64) 5(58) 6(78) 7(71) 8(49) 9(54) 10(90) 11(97) 12(92) 13(88) 14(101)
15(91) 16(87) 17(51) 18(45) 19(85) 20(76) 21(33) 22(42) 23(31) 24(100) C

1 102 Kovács Ádám 78:29 2:59 3:59 6:21 8:31 10:13 12:59 17:34 20:16 22:44 28:51 31:52 36:14 39:04 41:40
ETC Egri Testedző C 2:59 1:00 2:22 2:10 1:42 2:46 4:35 2:42 2:28 6:07 3:01 4:22 2:50 2:36

43:26 45:52 57:19 63:33 66:32 67:44 71:54 73:04 75:25 78:04 78:29
1:46 2:26 11:27 6:14 2:59 1:12 4:10 1:10 2:21 2:39 0:25

2 106 Kisvölcsey Ákos 80:51 3:00 4:23 7:05 9:31 11:29 14:46 19:31 22:11 24:37 30:51 33:44 39:58 42:29 44:36
MOM Hegyvidék SE- 3:00 1:23 2:42 2:26 1:58 3:17 4:45 2:40 2:26 6:14 2:53 6:14 2:31 2:07

46:28 49:10 60:15 65:48 67:58 69:11 73:48 75:01 77:53 80:28 80:51
1:52 2:42 11:05 5:33 2:10 1:13 4:37 1:13 2:52 2:35 0:23

3 118 Szundi Attila 86:39 3:25 4:24 8:24 10:52 12:48 16:49 21:51 24:33 27:23 33:21 37:16 41:51 44:43 47:28
DTC Diósgyőri Tájék 3:25 0:59 4:00 2:28 1:56 4:01 5:02 2:42 2:50 5:58 3:55 4:35 2:52 2:45

49:39 52:47 65:13 71:04 73:05 74:20 79:46 80:48 83:35 86:18 86:39
2:11 3:08 12:26 5:51 2:01 1:15 5:26 1:02 2:47 2:43 0:21

4 113 Nagy István 89:28 3:14 4:03 6:52 9:16 10:57 14:07 19:02 26:26 28:41 34:47 37:42 44:14 46:38 49:09
TSE Törekvés SE 3:14 0:49 2:49 2:24 1:41 3:10 4:55 7:24 2:15 6:06 2:55 6:32 2:24 2:31

51:08 53:58 66:08 72:10 74:19 75:48 80:26 82:22 86:19 88:59 89:28
1:59 2:50 12:10 6:02 2:09 1:29 4:38 1:56 3:57 2:40 0:29

5 112 Borbás Nándor 92:09 3:15 4:02 6:45 9:19 11:13 14:38 20:01 25:56 28:45 36:02 39:33 44:49 47:59 50:33
KAL Kalocsai Sport 3:15 0:47 2:43 2:34 1:54 3:25 5:23 5:55 2:49 7:17 3:31 5:16 3:10 2:34

52:59 56:08 68:04 74:28 76:42 78:03 83:19 84:59 89:19 91:43 92:09
2:26 3:09 11:56 6:24 2:14 1:21 5:16 1:40 4:20 2:24 0:26

6 104 Szajkó Csaba 93:13 3:24 4:21 6:57 10:23 12:34 16:44 22:19 25:24 28:14 35:41 39:00 44:59 48:05 51:32
ETC Egri Testedző C 3:24 0:57 2:36 3:26 2:11 4:10 5:35 3:05 2:50 7:27 3:19 5:59 3:06 3:27

53:44 56:50 69:11 75:13 77:22 78:43 85:11 86:18 89:55 92:42 93:13
2:12 3:06 12:21 6:02 2:09 1:21 6:28 1:07 3:37 2:47 0:31

7 115 Iski Richárd 101:03 3:12 4:34 8:18 10:33 12:36 16:41 22:41 26:56 29:23 36:47 40:22 46:18 49:53 54:01
STE TájFutE 3:12 1:22 3:44 2:15 2:03 4:05 6:00 4:15 2:27 7:24 3:35 5:56 3:35 4:08

56:57 60:44 76:07 83:12 85:38 87:09 92:56 94:52 97:56 100:43 101:03
2:56 3:47 15:23 7:05 2:26 1:31 5:47 1:56 3:04 2:47 0:20

8 120 Tornai Szabolcs 103:23 3:16 4:25 11:50 15:11 17:49 21:08 26:38 29:56 34:00 43:51 47:06 53:23 56:29 59:06
MOM Hegyvidék SE- 3:16 1:09 7:25 3:21 2:38 3:19 5:30 3:18 4:04 9:51 3:15 6:17 3:06 2:37

61:21 66:12 78:33 86:17 88:29 89:51 94:32 95:56 100:41 103:00 103:23
2:15 4:51 12:21 7:44 2:12 1:22 4:41 1:24 4:45 2:19 0:23

9 100 Gyimesi Zoltán 118:12 4:12 5:24 9:18 12:10 15:31 20:20 26:58 32:24 35:26 44:33 48:16 54:52 58:41 62:39
TTE Tipo Tájfutó és 4:12 1:12 3:54 2:52 3:21 4:49 6:38 5:26 3:02 9:07 3:43 6:36 3:49 3:58

67:29 71:26 89:00 98:01 101:16 103:01 109:47 111:13 114:48 117:48 118:12
4:50 3:57 17:34 9:01 3:15 1:45 6:46 1:26 3:35 3:00 0:24

10 114 Matthias Poell 123:31 4:27 6:06 10:04 14:41 17:22 21:48 29:28 38:55 43:21 52:10 56:55 63:47 68:27 72:51
XOSC OSC Wienerw 4:27 1:39 3:58 4:37 2:41 4:26 7:40 9:27 4:26 8:49 4:45 6:52 4:40 4:24

75:57 79:35 96:33 103:44 106:34 108:22 115:38 116:54 120:12 123:02 123:31
3:06 3:38 16:58 7:11 2:50 1:48 7:16 1:16 3:18 2:50 0:29

11 107 Tóth Zoltán 123:51 4:07 5:19 8:41 11:29 14:00 17:43 25:38 30:24 34:00 45:18 55:53 62:09 65:50 68:54
XGAR Garage Racin 4:07 1:12 3:22 2:48 2:31 3:43 7:55 4:46 3:36 11:18 10:35 6:16 3:41 3:04

71:20 74:30 97:08 103:34 106:12 107:39 114:41 116:12 118:56 123:28 123:51
2:26 3:10 22:38 6:26 2:38 1:27 7:02 1:31 2:44 4:32 0:23

12 109 Rebák Csaba 134:53 4:07 5:14 8:53 12:29 15:44 21:01 28:43 35:42 40:38 51:13 56:01 74:28 78:04 81:25
STE TájFutE 4:07 1:07 3:39 3:36 3:15 5:17 7:42 6:59 4:56 10:35 4:48 18:27 3:36 3:21

84:28 88:50 106:32 115:20 118:20 119:52 126:17 128:00 131:50 134:33 134:53
3:03 4:22 17:42 8:48 3:00 1:32 6:25 1:43 3:50 2:43 0:20

119 Szabó András nfb 3:32 4:28 7:35 10:27 13:04 16:58 23:15 26:37 29:46 39:17 43:02 49:47 53:47 57:33
ETC Egri Testedző C 3:32 0:56 3:07 2:52 2:37 3:54 6:17 3:22 3:09 9:31 3:45 6:45 4:00 3:46

60:52 64:49 78:30 87:25 90:48 92:36 100:33 ----- ----- -----



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F21A  (13) 11,1 km  440 m 24 ep (folyt.)

1(103) 2(94) 3(62) 4(64) 5(58) 6(78) 7(71) 8(49) 9(54) 10(90) 11(97) 12(92) 13(88) 14(101)
15(91) 16(87) 17(51) 18(45) 19(85) 20(76) 21(33) 22(42) 23(31) 24(100) C

3:19 3:57 13:41 8:55 3:23 1:48 7:57

F35A  (9) 9,2 km  420 m 19 ep
1(55) 2(71) 3(81) 4(49) 5(54) 6(90) 7(97) 8(87) 9(92) 10(51) 11(46) 12(85) 13(56) 14(33)

15(82) 16(83) 17(70) 18(31) 19(100) C

1 122 Molnár Zoltán 78:04 8:33 11:07 11:53 15:14 17:51 25:04 28:55 34:34 36:51 49:54 55:05 60:05 62:55 67:37
THT Tapolcai Honvé 8:33 2:34 0:46 3:21 2:37 7:13 3:51 5:39 2:17 13:03 5:11 5:00 2:50 4:42

69:30 71:19 72:21 75:17 77:41 78:04
1:53 1:49 1:02 2:56 2:24 0:23

2 121 Lajszner Attila 82:10 10:07 12:58 13:57 17:45 20:41 28:50 32:33 38:09 40:29 54:06 59:46 65:08 68:00 71:54
ETC Egri Testedző C 10:07 2:51 0:59 3:48 2:56 8:09 3:43 5:36 2:20 13:37 5:40 5:22 2:52 3:54

73:42 75:38 76:48 79:05 81:45 82:10
1:48 1:56 1:10 2:17 2:40 0:25

3 124 Nagy Ákos 92:10 11:09 14:07 15:00 20:45 24:48 32:10 36:25 46:17 48:35 62:14 67:54 73:21 76:13 80:04
SDS Salgótarjáni Do 11:09 2:58 0:53 5:45 4:03 7:22 4:15 9:52 2:18 13:39 5:40 5:27 2:52 3:51

81:50 83:52 85:05 87:38 91:44 92:10
1:46 2:02 1:13 2:33 4:06 0:26

4 123 Bozsó Norbert 95:22 10:36 13:47 14:42 18:30 21:56 32:29 36:22 42:46 45:13 64:00 70:04 75:19 78:39 82:37
MCB Maccabi Vívó é 10:36 3:11 0:55 3:48 3:26 10:33 3:53 6:24 2:27 18:47 6:04 5:15 3:20 3:58

86:49 88:39 89:57 92:40 94:59 95:22
4:12 1:50 1:18 2:43 2:19 0:23

5 125 Gábor József 102:07 9:49 12:52 14:02 18:20 23:09 32:51 37:58 50:57 54:24 69:27 75:56 81:51 85:29 90:11
CBD Ceglédi Bem V 9:49 3:03 1:10 4:18 4:49 9:42 5:07 12:59 3:27 15:03 6:29 5:55 3:38 4:42

92:19 94:19 95:43 98:26 101:34 102:07
2:08 2:00 1:24 2:43 3:08 0:33

6 131 Horváth Norbert 104:25 11:24 20:14 21:05 29:44 32:34 43:02 47:22 54:07 56:27 75:20 80:40 85:32 88:27 93:32
GOC Göcsej Környe 11:24 8:50 0:51 8:39 2:50 10:28 4:20 6:45 2:20 18:53 5:20 4:52 2:55 5:05

95:35 97:24 98:36 101:18 103:57 104:25
2:03 1:49 1:12 2:42 2:39 0:28

7 128 Mézes Tibor Sólyom 104:49 10:48 13:36 14:39 18:51 22:26 31:55 42:07 48:45 51:39 71:08 77:02 82:54 86:59 91:26
GOC Göcsej Környe 10:48 2:48 1:03 4:12 3:35 9:29 10:12 6:38 2:54 19:29 5:54 5:52 4:05 4:27

93:59 96:09 97:49 100:46 104:16 104:49
2:33 2:10 1:40 2:57 3:30 0:33

8 129 Pop Samir 129:47 15:37 18:48 19:41 39:56 43:00 52:32 57:09 64:53 67:18 85:26 92:08 98:34 102:21 113:14
XMRA Maratin Rivul 15:37 3:11 0:53 20:15 3:04 9:32 4:37 7:44 2:25 18:08 6:42 6:26 3:47 10:53

115:56 118:20 120:13 125:24 129:13 129:47
2:42 2:24 1:53 5:11 3:49 0:34

127 Marosán Dávid hiba 13:20 17:22 18:35 26:34 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 37:22 43:17
BEA Budapesti Egye 13:20 4:02 1:13 7:59 10:48 5:55

46:32 49:27 51:08 55:15 59:01 59:27
3:15 2:55 1:41 4:07 3:46 0:26

F14B  (16) 4,2 km  200 m 12 ep
1(56) 2(55) 3(57) 4(74) 5(79) 6(94) 7(82) 8(62) 9(65) 10(31) 11(38) 12(100) C

1 137 Szabó Marcell 38:24 5:25 10:26 12:44 14:02 15:39 19:28 23:48 26:55 29:58 34:35 36:30 38:01 38:24
DIS DISZ Közéleti, K 5:25 5:01 2:18 1:18 1:37 3:49 4:20 3:07 3:03 4:37 1:55 1:31 0:23



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F14B  (16) 4,2 km  200 m 12 ep (folyt.)

1(56) 2(55) 3(57) 4(74) 5(79) 6(94) 7(82) 8(62) 9(65) 10(31) 11(38) 12(100) C

2 132 Szőcs Attila 42:16 6:25 10:37 14:05 15:33 17:11 20:57 26:06 28:59 32:18 38:22 40:38 41:54 42:16
GOC Göcsej Környe 6:25 4:12 3:28 1:28 1:38 3:46 5:09 2:53 3:19 6:04 2:16 1:16 0:22

41:17
*40

3 141 Mihalič Štefan 45:37 6:40 12:33 16:36 18:06 21:04 25:27 29:53 33:02 36:16 40:53 43:02 45:14 45:37
XAKO ATU Kosice 6:40 5:53 4:03 1:30 2:58 4:23 4:26 3:09 3:14 4:37 2:09 2:12 0:23

43:59
*40

4 148 Józsa Botond 47:08 7:04 13:47 17:05 19:12 22:33 27:20 31:51 35:00 38:02 42:49 44:47 46:41 47:08
PSE Postás Sport E 7:04 6:43 3:18 2:07 3:21 4:47 4:31 3:09 3:02 4:47 1:58 1:54 0:27

5 150 Knobloch-Esztergár 50:41 7:44 14:14 18:07 19:36 21:22 25:40 31:09 34:33 37:53 46:51 48:44 50:20 50:41
XKLO Kolozsvári Tr 7:44 6:30 3:53 1:29 1:46 4:18 5:29 3:24 3:20 8:58 1:53 1:36 0:21

6 142 Leleszi Marcell 51:00 7:19 15:01 17:52 20:51 23:22 28:38 34:42 38:51 42:06 46:52 49:00 50:37 51:00
DTC Diósgyőri Tájék 7:19 7:42 2:51 2:59 2:31 5:16 6:04 4:09 3:15 4:46 2:08 1:37 0:23

49:52
*40

7 147 Izsák Attila Edmond 52:34 6:58 12:38 16:50 18:33 21:08 25:28 30:54 34:28 42:31 48:31 50:46 52:13 52:34
GOC Göcsej Környe 6:58 5:40 4:12 1:43 2:35 4:20 5:26 3:34 8:03 6:00 2:15 1:27 0:21

8 134 Gyallai Máté 56:05 11:34 17:23 19:55 21:28 23:50 28:20 32:56 36:26 44:33 50:18 54:40 55:44 56:05
GYO Gyöngyösi Tájf 11:34 5:49 2:32 1:33 2:22 4:30 4:36 3:30 8:07 5:45 4:22 1:04 0:21

4:06
*42

9 143 Kentelki Márton 56:26 6:31 12:42 15:02 21:24 24:33 29:50 36:03 40:59 44:19 52:14 54:28 56:02 56:26
GOC Göcsej Környe 6:31 6:11 2:20 6:22 3:09 5:17 6:13 4:56 3:20 7:55 2:14 1:34 0:24

10 140 Bárány Tamás 56:55 9:03 14:34 17:55 21:38 23:46 29:40 36:23 40:59 45:41 52:35 55:00 56:33 56:55
ESP Egri Spartacus 9:03 5:31 3:21 3:43 2:08 5:54 6:43 4:36 4:42 6:54 2:25 1:33 0:22

11 139 Verebélyi Márton 58:23 7:55 15:42 18:19 21:35 24:20 31:04 38:06 42:54 46:15 54:16 56:21 57:59 58:23
SDS Salgótarjáni Do 7:55 7:47 2:37 3:16 2:45 6:44 7:02 4:48 3:21 8:01 2:05 1:38 0:24

12 145 Bálint Barna 60:32 6:10 12:32 18:51 20:37 23:24 27:50 32:38 37:09 50:34 56:28 58:45 60:14 60:32
XOPO ORIENTER Sp 6:10 6:22 6:19 1:46 2:47 4:26 4:48 4:31 13:25 5:54 2:17 1:29 0:18

13 133 Simočko Lukáš 60:51 6:32 13:29 15:49 17:47 20:08 26:33 33:33 38:08 47:25 56:47 58:57 60:28 60:51
XAKO ATU Kosice 6:32 6:57 2:20 1:58 2:21 6:25 7:00 4:35 9:17 9:22 2:10 1:31 0:23

14 135 Jancsik Gergő 61:57 6:13 13:20 16:02 17:50 20:47 27:33 34:21 38:37 41:41 55:49 59:56 61:34 61:57
XKLO Kolozsvári Tr 6:13 7:07 2:42 1:48 2:57 6:46 6:48 4:16 3:04 14:08 4:07 1:38 0:23

15 144 Vezsenyi Ákos 62:42 6:46 13:59 18:04 20:33 22:49 28:36 37:18 42:07 49:57 58:57 60:47 62:21 62:42
XAYL ROM-1 Ady Líc 6:46 7:13 4:05 2:29 2:16 5:47 8:42 4:49 7:50 9:00 1:50 1:34 0:21

16 146 Szulics Máté 75:53 8:44 18:16 24:43 28:06 32:49 40:33 51:43 56:50 62:25 71:23 73:58 75:31 75:53
NYV NYVSC-Nyírerd 8:44 9:32 6:27 3:23 4:43 7:44 11:10 5:07 5:35 8:58 2:35 1:33 0:22

F16B  (16) 6,7 km  250 m 19 ep
1(103) 2(62) 3(80) 4(79) 5(57) 6(73) 7(50) 8(51) 9(46) 10(55) 11(56) 12(44) 13(33) 14(82)
15(83) 16(70) 17(31) 18(38) 19(100) C

1 159 Magyar Milán 54:16 3:05 8:13 10:02 10:54 13:12 16:16 18:32 24:12 28:33 35:55 38:39 41:04 44:09 45:52
DTC Diósgyőri Tájék 3:05 5:08 1:49 0:52 2:18 3:04 2:16 5:40 4:21 7:22 2:44 2:25 3:05 1:43

47:15 48:08 51:47 52:58 53:56 54:16 15:31
1:23 0:53 3:39 1:11 0:58 0:20 *53

2 168 Szűcs Botond 56:06 3:22 7:14 8:56 9:57 12:39 15:29 17:59 24:27 29:40 36:57 40:22 42:59 46:00 47:45
DTC Diósgyőri Tájék 3:22 3:52 1:42 1:01 2:42 2:50 2:30 6:28 5:13 7:17 3:25 2:37 3:01 1:45

49:21 50:30 52:42 54:24 55:40 56:06
1:36 1:09 2:12 1:42 1:16 0:26



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F16B  (16) 6,7 km  250 m 19 ep (folyt.)

1(103) 2(62) 3(80) 4(79) 5(57) 6(73) 7(50) 8(51) 9(46) 10(55) 11(56) 12(44) 13(33) 14(82)
15(83) 16(70) 17(31) 18(38) 19(100) C

3 157 Stork Mihály 56:42 3:15 6:42 8:07 9:02 11:45 14:22 17:05 23:39 29:08 36:51 40:37 43:07 45:31 47:24
SDS Salgótarjáni Do 3:15 3:27 1:25 0:55 2:43 2:37 2:43 6:34 5:29 7:43 3:46 2:30 2:24 1:53

49:03 50:01 53:45 55:08 56:18 56:42 55:45
1:39 0:58 3:44 1:23 1:10 0:24 *40

4 161 Divin Péter 63:29 3:35 7:27 9:22 10:22 13:01 15:54 19:37 30:11 35:51 42:56 46:01 49:28 52:28 55:05
XAYL ROM-1 Ady Líc 3:35 3:52 1:55 1:00 2:39 2:53 3:43 10:34 5:40 7:05 3:05 3:27 3:00 2:37

56:44 57:51 60:25 62:04 63:07 63:29
1:39 1:07 2:34 1:39 1:03 0:22

5 167 Ferenczi Márk 66:27 3:57 10:23 12:10 13:13 15:56 18:21 21:23 30:02 35:09 44:59 48:44 51:45 55:18 57:40
XAYL ROM-1 Ady Líc 3:57 6:26 1:47 1:03 2:43 2:25 3:02 8:39 5:07 9:50 3:45 3:01 3:33 2:22

59:46 61:12 63:37 65:02 66:06 66:27
2:06 1:26 2:25 1:25 1:04 0:21

6 155 Rácz Zoltán 66:43 3:06 8:03 9:50 11:01 13:58 17:10 20:20 27:07 32:34 41:23 44:41 47:59 51:46 54:46
SZV Szegedi Vasuta 3:06 4:57 1:47 1:11 2:57 3:12 3:10 6:47 5:27 8:49 3:18 3:18 3:47 3:00

56:53 58:02 63:44 65:10 66:20 66:43
2:07 1:09 5:42 1:26 1:10 0:23

7 160 Stork Gábor 71:33 3:19 8:49 10:52 12:01 18:21 21:34 25:08 31:51 37:48 46:56 50:22 53:52 58:24 61:37
SDS Salgótarjáni Do 3:19 5:30 2:03 1:09 6:20 3:13 3:34 6:43 5:57 9:08 3:26 3:30 4:32 3:13

63:32 64:58 67:44 69:39 71:12 71:33 21:00 70:36
1:55 1:26 2:46 1:55 1:33 0:21 *53 *40

8 165 Göbler Balázs Bene 71:35 3:57 9:49 12:51 14:02 17:25 20:34 23:40 32:18 38:52 48:00 50:42 54:13 58:27 61:10
DTC Diósgyőri Tájék 3:57 5:52 3:02 1:11 3:23 3:09 3:06 8:38 6:34 9:08 2:42 3:31 4:14 2:43

63:42 65:03 67:41 69:40 71:13 71:35
2:32 1:21 2:38 1:59 1:33 0:22

9 170 Kentelki Gábor 80:24 4:10 8:27 11:26 12:20 15:13 17:50 21:42 32:21 39:16 51:02 56:51 61:12 65:47 68:54
GOC Göcsej Környe 4:10 4:17 2:59 0:54 2:53 2:37 3:52 10:39 6:55 11:46 5:49 4:21 4:35 3:07

71:04 72:27 76:11 78:25 80:04 80:24
2:10 1:23 3:44 2:14 1:39 0:20

10 163 Dézsi Tamás 88:38 4:19 11:23 13:39 15:07 20:14 25:19 29:36 38:21 45:29 58:32 64:11 68:52 72:41 75:07
XAYL ROM-1 Ady Líc 4:19 7:04 2:16 1:28 5:07 5:05 4:17 8:45 7:08 13:03 5:39 4:41 3:49 2:26

77:43 79:27 84:10 86:50 88:16 88:38 24:37
2:36 1:44 4:43 2:40 1:26 0:22 *53

11 166 Szász Botond 90:19 3:39 8:25 10:23 12:33 15:46 18:48 22:02 30:19 37:20 59:11 64:33 68:57 74:05 77:25
XVSK VSK Csíkszer 3:39 4:46 1:58 2:10 3:13 3:02 3:14 8:17 7:01 21:51 5:22 4:24 5:08 3:20

80:53 82:17 86:30 88:28 89:53 90:19
3:28 1:24 4:13 1:58 1:25 0:26

12 154 Gyallai Soma 95:00 6:14 11:08 32:28 33:37 37:19 40:29 43:47 52:39 58:00 67:37 71:49 75:32 82:58 85:37
GYO Gyöngyösi Tájf 6:14 4:54 21:20 1:09 3:42 3:10 3:18 8:52 5:21 9:37 4:12 3:43 7:26 2:39

87:31 88:38 91:43 93:26 94:38 95:00
1:54 1:07 3:05 1:43 1:12 0:22

13 156 Nagy András 96:54 4:49 18:20 20:16 21:19 27:40 31:30 35:04 47:07 55:25 67:30 70:56 75:23 81:37 85:34
XOPO ORIENTER Sp 4:49 13:31 1:56 1:03 6:21 3:50 3:34 12:03 8:18 12:05 3:26 4:27 6:14 3:57

87:52 89:29 93:04 94:54 96:30 96:54
2:18 1:37 3:35 1:50 1:36 0:24

14 164 Trócsányi Péter 102:22 4:28 10:56 22:02 24:50 28:50 37:15 41:27 53:01 61:11 73:28 76:53 82:22 87:41 91:26
DIS DISZ Közéleti, K 4:28 6:28 11:06 2:48 4:00 8:25 4:12 11:34 8:10 12:17 3:25 5:29 5:19 3:45

93:42 95:21 98:50 100:37 101:58 102:22
2:16 1:39 3:29 1:47 1:21 0:24



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F16B  (16) 6,7 km  250 m 19 ep (folyt.)

1(103) 2(62) 3(80) 4(79) 5(57) 6(73) 7(50) 8(51) 9(46) 10(55) 11(56) 12(44) 13(33) 14(82)
15(83) 16(70) 17(31) 18(38) 19(100) C

15 169 Kupán Zalán 112:56 4:11 10:43 40:36 41:52 45:45 48:36 52:17 63:20 70:23 82:42 88:00 92:33 97:14 100:26
XOPO ORIENTER Sp 4:11 6:32 29:53 1:16 3:53 2:51 3:41 11:03 7:03 12:19 5:18 4:33 4:41 3:12

102:36 103:55 108:27 110:57 112:29 112:56
2:10 1:19 4:32 2:30 1:32 0:27

158 Molnár Ádám hiba 10:25 21:50 36:09 38:21 44:18 48:37 59:12 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ESP Egri Spartacus 10:25 11:25 14:19 2:12 5:57 4:19 10:35

94:33 96:23 102:54 105:04 106:51 107:16
35:21 1:50 6:31 2:10 1:47 0:25

F18B  (8) 7,9 km  335 m 18 ep
1(63) 2(65) 3(61) 4(55) 5(49) 6(54) 7(90) 8(51) 9(46) 10(85) 11(74) 12(58) 13(44) 14(33)

15(82) 16(70) 17(31) 18(100) C

1 176 Tábori Milán 78:06 5:32 7:01 8:15 17:46 21:19 25:03 34:23 42:15 48:05 53:10 59:22 60:09 64:59 67:45
SDS Salgótarjáni Do 5:32 1:29 1:14 9:31 3:33 3:44 9:20 7:52 5:50 5:05 6:12 0:47 4:50 2:46

70:29 72:29 74:43 77:42 78:06
2:44 2:00 2:14 2:59 0:24

2 172 Balog Dávid 78:52 5:10 6:41 8:06 17:51 20:59 24:02 34:18 42:54 48:16 53:19 59:42 60:23 65:07 68:03
XAYL ROM-1 Ady Líc 5:10 1:31 1:25 9:45 3:08 3:03 10:16 8:36 5:22 5:03 6:23 0:41 4:44 2:56

70:19 72:32 75:23 78:31 78:52
2:16 2:13 2:51 3:08 0:21

3 180 Szőcs Zoltán 80:49 5:24 6:45 8:09 21:44 24:17 27:03 36:21 44:42 50:09 55:10 61:40 62:20 66:46 69:51
GOC Göcsej Környe 5:24 1:21 1:24 13:35 2:33 2:46 9:18 8:21 5:27 5:01 6:30 0:40 4:26 3:05

72:16 74:27 77:19 80:30 80:49
2:25 2:11 2:52 3:11 0:19

4 173 Horváth Ádám 84:57 5:25 7:11 9:50 19:24 22:44 26:06 35:32 44:58 52:25 58:21 65:04 65:42 71:04 74:24
SDS Salgótarjáni Do 5:25 1:46 2:39 9:34 3:20 3:22 9:26 9:26 7:27 5:56 6:43 0:38 5:22 3:20

76:46 79:16 81:53 84:28 84:57
2:22 2:30 2:37 2:35 0:29

5 177 Germán-Salló Zoltán 106:10 5:13 6:48 8:17 19:50 22:20 28:26 40:16 49:46 57:39 64:30 74:10 74:57 83:18 88:37
GOC Göcsej Környe 5:13 1:35 1:29 11:33 2:30 6:06 11:50 9:30 7:53 6:51 9:40 0:47 8:21 5:19

93:21 97:04 101:51 105:30 106:10
4:44 3:43 4:47 3:39 0:40

6 179 Iski Gergő 116:09 5:59 8:58 10:27 23:04 26:50 30:25 44:45 57:21 65:41 73:40 82:45 83:54 92:29 97:53
STE TájFutE 5:59 2:59 1:29 12:37 3:46 3:35 14:20 12:36 8:20 7:59 9:05 1:09 8:35 5:24

102:30 106:48 111:55 115:29 116:09
4:37 4:18 5:07 3:34 0:40

7 175 Kenyeres Zoltán 124:48 8:29 10:32 12:23 26:17 39:33 45:06 57:38 73:56 82:54 91:09 101:04 101:49 108:14 111:59
GOC Göcsej Környe 8:29 2:03 1:51 13:54 13:16 5:33 12:32 16:18 8:58 8:15 9:55 0:45 6:25 3:45

114:48 118:09 121:37 124:27 124:48
2:49 3:21 3:28 2:50 0:21

174 Rácz Sándor hiba 5:56 7:20 8:31 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 14:48 23:40
SZV Szegedi Vasuta 5:56 1:24 1:11 6:17 8:52

25:35 27:51 31:07 34:19 34:49
1:55 2:16 3:16 3:12 0:30



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F21B  (16) 9,2 km  420 m 19 ep
1(55) 2(71) 3(81) 4(49) 5(54) 6(90) 7(97) 8(87) 9(92) 10(51) 11(46) 12(85) 13(56) 14(33)

15(82) 16(83) 17(70) 18(31) 19(100) C

1 198 Mihályi Ferenc 79:18 8:35 11:12 11:52 15:26 18:03 25:20 28:39 34:20 36:21 51:17 56:42 62:08 65:10 69:06
TTE Tipo Tájfutó és 8:35 2:37 0:40 3:34 2:37 7:17 3:19 5:41 2:01 14:56 5:25 5:26 3:02 3:56

71:14 73:01 74:06 76:36 78:55 79:18
2:08 1:47 1:05 2:30 2:19 0:23

2 196 Nagy Viktor 84:32 11:18 14:10 15:07 19:03 21:52 30:03 33:36 39:45 41:58 55:53 61:05 66:04 69:01 73:27
KAL Kalocsai Sport 11:18 2:52 0:57 3:56 2:49 8:11 3:33 6:09 2:13 13:55 5:12 4:59 2:57 4:26

75:17 77:04 78:21 81:03 83:58 84:32
1:50 1:47 1:17 2:42 2:55 0:34

3 183 Ferenczi Krisztián 89:46 9:30 12:17 13:05 18:02 22:06 30:47 34:36 41:53 44:25 59:44 65:15 70:40 74:00 78:28
ETC Egri Testedző C 9:30 2:47 0:48 4:57 4:04 8:41 3:49 7:17 2:32 15:19 5:31 5:25 3:20 4:28

80:54 82:50 83:49 86:31 89:26 89:46
2:26 1:56 0:59 2:42 2:55 0:20

4 188 Szörényi Gábor 91:13 10:02 13:11 14:16 19:54 23:22 32:09 36:27 44:05 46:38 61:16 66:49 72:32 75:39 80:11
DTC Diósgyőri Tájék 10:02 3:09 1:05 5:38 3:28 8:47 4:18 7:38 2:33 14:38 5:33 5:43 3:07 4:32

82:27 84:15 85:32 88:07 90:49 91:13
2:16 1:48 1:17 2:35 2:42 0:24

5 192 Hanyicska Martin 96:50 11:23 14:31 15:55 21:07 27:29 37:07 40:56 47:13 50:06 66:01 71:59 77:10 80:22 86:06
STE TájFutE 11:23 3:08 1:24 5:12 6:22 9:38 3:49 6:17 2:53 15:55 5:58 5:11 3:12 5:44

87:59 89:52 90:59 93:35 96:19 96:50 95:10
1:53 1:53 1:07 2:36 2:44 0:31 *38

6 195 Bojtor Szabolcs 100:12 10:22 13:06 13:55 17:34 22:33 31:09 38:11 45:15 47:37 62:57 69:28 76:07 79:39 84:31
DIS DISZ Közéleti, K 10:22 2:44 0:49 3:39 4:59 8:36 7:02 7:04 2:22 15:20 6:31 6:39 3:32 4:52

87:30 89:27 90:48 96:40 99:40 100:12
2:59 1:57 1:21 5:52 3:00 0:32

7 184 Havas Péter János 103:26 11:06 14:50 16:05 21:11 26:25 36:47 41:41 49:24 52:28 67:23 73:10 78:42 82:04 87:39
STE TájFutE 11:06 3:44 1:15 5:06 5:14 10:22 4:54 7:43 3:04 14:55 5:47 5:32 3:22 5:35

91:31 93:55 95:16 98:58 102:56 103:26
3:52 2:24 1:21 3:42 3:58 0:30

8 190 Ababi Balázs 103:48 10:47 13:38 14:31 21:34 25:04 34:24 48:46 55:50 58:04 73:14 79:30 84:50 87:56 92:10
XAYL ROM-1 Ady Líc 10:47 2:51 0:53 7:03 3:30 9:20 14:22 7:04 2:14 15:10 6:16 5:20 3:06 4:14

94:42 96:37 97:46 100:31 103:27 103:48
2:32 1:55 1:09 2:45 2:56 0:21

9 186 Bordás Szabolcs 105:49 10:50 16:27 17:16 22:21 25:18 38:08 42:16 49:21 53:08 70:06 75:39 81:06 88:29 92:24
XAYL ROM-1 Ady Líc 10:50 5:37 0:49 5:05 2:57 12:50 4:08 7:05 3:47 16:58 5:33 5:27 7:23 3:55

95:27 97:41 99:05 102:14 105:18 105:49
3:03 2:14 1:24 3:09 3:04 0:31

10 181 Ferenczi Ádám 107:15 10:56 13:54 15:12 19:34 23:12 36:15 41:08 49:41 52:33 73:10 79:23 84:40 87:48 92:23
ETC Egri Testedző C 10:56 2:58 1:18 4:22 3:38 13:03 4:53 8:33 2:52 20:37 6:13 5:17 3:08 4:35

95:05 97:35 99:09 102:32 106:49 107:15
2:42 2:30 1:34 3:23 4:17 0:26

11 185 Szlávik Zoltán dr. 110:55 11:37 16:59 17:58 34:26 38:23 46:37 50:38 57:48 60:02 77:14 83:24 90:13 93:57 98:03
TTE Tipo Tájfutó és 11:37 5:22 0:59 16:28 3:57 8:14 4:01 7:10 2:14 17:12 6:10 6:49 3:44 4:06

100:50 103:06 104:35 107:26 110:34 110:55
2:47 2:16 1:29 2:51 3:08 0:21

12 182 Ágotha Dávid 124:06 12:19 15:43 17:05 21:19 25:13 39:29 50:14 58:56 62:16 78:35 84:55 91:57 105:35 110:13
GOC Göcsej Környe 12:19 3:24 1:22 4:14 3:54 14:16 10:45 8:42 3:20 16:19 6:20 7:02 13:38 4:38

112:20 114:57 116:18 119:12 123:47 124:06
2:07 2:37 1:21 2:54 4:35 0:19

13 189 Könnyű Bence 137:53 11:10 14:34 15:57 21:58 26:31 36:48 40:56 48:08 53:18 79:44 87:51 95:34 101:20 119:43
DNS Debreceni Nag 11:10 3:24 1:23 6:01 4:33 10:17 4:08 7:12 5:10 26:26 8:07 7:43 5:46 18:23

122:54 125:47 127:23 132:34 137:16 137:53
3:11 2:53 1:36 5:11 4:42 0:37



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F21B  (16) 9,2 km  420 m 19 ep (folyt.)

1(55) 2(71) 3(81) 4(49) 5(54) 6(90) 7(97) 8(87) 9(92) 10(51) 11(46) 12(85) 13(56) 14(33)
15(82) 16(83) 17(70) 18(31) 19(100) C

14 199 Berecz Gábor 141:41 11:38 14:55 15:54 20:32 24:27 32:41 50:38 58:31 62:56 86:02 99:37 108:50 112:41 118:00
HRF Szolnoki Honv 11:38 3:17 0:59 4:38 3:55 8:14 17:57 7:53 4:25 23:06 13:35 9:13 3:51 5:19

122:49 125:25 127:29 134:27 141:06 141:41
4:49 2:36 2:04 6:58 6:39 0:35

15 194 Boros András 161:42 13:48 18:01 19:36 26:10 31:59 52:33 57:53 67:16 72:11 104:06 115:52 125:32 131:00 141:53
ETC Egri Testedző C 13:48 4:13 1:35 6:34 5:49 20:34 5:20 9:23 4:55 31:55 11:46 9:40 5:28 10:53

146:25 149:26 151:11 156:02 161:06 161:42
4:32 3:01 1:45 4:51 5:04 0:36

187 Vas Gábor hiba 14:40 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 22:53 -----
DTC Diósgyőri Tájék 14:40 8:13

----- ----- ----- ----- 46:40 47:19
23:47 0:39

F40B  (9) 7,9 km  335 m 18 ep
1(63) 2(65) 3(61) 4(55) 5(49) 6(54) 7(90) 8(51) 9(46) 10(85) 11(74) 12(58) 13(44) 14(33)

15(82) 16(70) 17(31) 18(100) C

1 206 Divin György 76:10 5:02 7:03 8:39 17:39 19:38 22:22 33:11 41:13 46:35 51:02 56:43 57:24 62:15 66:33
XAYL ROM-1 Ady Líc 5:02 2:01 1:36 9:00 1:59 2:44 10:49 8:02 5:22 4:27 5:41 0:41 4:51 4:18

68:42 70:48 73:01 75:49 76:10
2:09 2:06 2:13 2:48 0:21

2 208 Pálfi Előd 93:19 6:47 8:43 10:17 21:59 26:07 30:08 39:32 50:04 56:19 62:18 70:12 70:59 77:31 81:21
XOPO ORIENTER Sp 6:47 1:56 1:34 11:42 4:08 4:01 9:24 10:32 6:15 5:59 7:54 0:47 6:32 3:50

83:43 86:15 89:37 92:55 93:19
2:22 2:32 3:22 3:18 0:24

3 212 Koltai Zoltán 96:43 5:46 7:52 9:19 23:36 26:14 29:33 42:54 53:14 60:10 65:59 73:55 74:42 81:30 85:03
SPA Tabáni Spartacu 5:46 2:06 1:27 14:17 2:38 3:19 13:21 10:20 6:56 5:49 7:56 0:47 6:48 3:33

87:29 90:07 93:05 96:12 96:43
2:26 2:38 2:58 3:07 0:31

4 202 Dálya Zsolt 97:30 6:10 8:27 9:53 21:46 24:59 28:44 42:26 54:36 61:05 67:24 74:15 75:02 81:25 85:13
XOPO ORIENTER Sp 6:10 2:17 1:26 11:53 3:13 3:45 13:42 12:10 6:29 6:19 6:51 0:47 6:23 3:48

87:35 90:09 93:34 96:59 97:30
2:22 2:34 3:25 3:25 0:31

5 200 Pap Gáspár 103:31 7:06 9:48 11:17 24:10 29:11 34:46 49:09 59:44 66:25 72:03 79:59 80:47 87:41 91:39
XAYL ROM-1 Ady Líc 7:06 2:42 1:29 12:53 5:01 5:35 14:23 10:35 6:41 5:38 7:56 0:48 6:54 3:58

93:58 96:25 99:41 103:01 103:31
2:19 2:27 3:16 3:20 0:30

6 203 Szász János 109:49 6:43 8:53 10:24 26:17 29:32 33:48 44:23 56:30 63:59 70:14 80:20 81:41 88:44 93:20
XVSK VSK Csíkszer 6:43 2:10 1:31 15:53 3:15 4:16 10:35 12:07 7:29 6:15 10:06 1:21 7:03 4:36

96:38 99:46 104:47 109:07 109:49
3:18 3:08 5:01 4:20 0:42

7 209 Olasz Róbert 128:00 7:14 9:21 11:38 24:55 28:56 34:01 48:41 62:55 72:21 80:53 93:01 94:14 103:00 109:54
HOD Hód-mentor sp 7:14 2:07 2:17 13:17 4:01 5:05 14:40 14:14 9:26 8:32 12:08 1:13 8:46 6:54

114:39 119:16 123:03 127:24 128:00
4:45 4:37 3:47 4:21 0:36

8 204 Tóth Zénó 163:05 7:10 10:18 12:44 39:32 43:05 49:15 77:44 91:36 102:58 113:46 124:43 126:15 136:37 142:44
SDS Salgótarjáni Do 7:10 3:08 2:26 26:48 3:33 6:10 28:29 13:52 11:22 10:48 10:57 1:32 10:22 6:07

147:43 151:51 157:23 162:22 163:05
4:59 4:08 5:32 4:59 0:43



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F40B  (9) 7,9 km  335 m 18 ep (folyt.)

1(63) 2(65) 3(61) 4(55) 5(49) 6(54) 7(90) 8(51) 9(46) 10(85) 11(74) 12(58) 13(44) 14(33)
15(82) 16(70) 17(31) 18(100) C

207 Hanyicska Mihály hiba 9:29 12:26 14:13 37:27 42:00 46:26 65:35 82:36 94:46 ----- ----- ----- ----- -----
STE TájFutE 9:29 2:57 1:47 23:14 4:33 4:26 19:09 17:01 12:10

116:21 122:02 129:34 137:48 138:28
21:35 5:41 7:32 8:14 0:40

F45B  (14) 6,4 km  225 m 18 ep
1(63) 2(65) 3(61) 4(71) 5(81) 6(49) 7(72) 8(55) 9(74) 10(79) 11(44) 12(56) 13(84) 14(94)

15(33) 16(70) 17(31) 18(100) C

1 221 Gyallai János 58:36 6:22 8:00 9:15 20:57 21:50 25:41 26:51 30:18 34:14 36:42 38:58 40:57 43:43 45:59
GYO Gyöngyösi Tájf 6:22 1:38 1:15 11:42 0:53 3:51 1:10 3:27 3:56 2:28 2:16 1:59 2:46 2:16

48:28 52:27 54:51 58:10 58:36 57:30
2:29 3:59 2:24 3:19 0:26 *40

2 220 Halaj László 62:00 5:26 7:26 8:37 21:43 22:38 28:28 29:53 33:41 37:51 39:40 42:12 44:50 46:47 49:04
JMD Jászapáti, Gróf 5:26 2:00 1:11 13:06 0:55 5:50 1:25 3:48 4:10 1:49 2:32 2:38 1:57 2:17

51:52 56:07 58:41 61:34 62:00
2:48 4:15 2:34 2:53 0:26

3 231 Szarvas Gyula 66:20 6:28 8:35 9:58 25:11 26:14 30:57 32:16 36:24 40:13 42:23 45:08 47:37 50:13 52:38
MEA Miskolci Egyete 6:28 2:07 1:23 15:13 1:03 4:43 1:19 4:08 3:49 2:10 2:45 2:29 2:36 2:25

55:30 59:29 62:33 65:52 66:20
2:52 3:59 3:04 3:19 0:28

4 225 Kiss Mihály 69:43 7:09 10:32 12:06 26:47 28:00 32:48 34:22 38:01 42:19 44:31 47:02 49:42 51:57 54:39
XOPO ORIENTER Sp 7:09 3:23 1:34 14:41 1:13 4:48 1:34 3:39 4:18 2:12 2:31 2:40 2:15 2:42

57:35 61:23 64:43 69:05 69:43
2:56 3:48 3:20 4:22 0:38

5 215 Kozma Ferenc 69:46 10:04 12:05 13:48 28:08 29:23 33:24 35:25 38:45 42:41 44:33 47:23 50:32 52:21 55:13
NAV Navigátor Sport 10:04 2:01 1:43 14:20 1:15 4:01 2:01 3:20 3:56 1:52 2:50 3:09 1:49 2:52

57:21 61:01 64:49 69:14 69:46
2:08 3:40 3:48 4:25 0:32

6 217 Karácsony Péter 74:36 6:31 8:41 10:19 26:26 27:42 32:37 34:44 39:03 43:14 46:27 49:18 52:33 56:23 59:30
HBS Honvéd Bottyá 6:31 2:10 1:38 16:07 1:16 4:55 2:07 4:19 4:11 3:13 2:51 3:15 3:50 3:07

63:29 67:16 70:59 74:09 74:36
3:59 3:47 3:43 3:10 0:27

7 216 Varga István 78:51 5:25 7:54 9:37 29:35 30:44 35:41 36:55 41:18 45:35 48:57 51:40 55:32 58:56 61:15
SDS Salgótarjáni Do 5:25 2:29 1:43 19:58 1:09 4:57 1:14 4:23 4:17 3:22 2:43 3:52 3:24 2:19

66:04 70:49 74:02 78:20 78:51
4:49 4:45 3:13 4:18 0:31

8 219 Iski Ferenc 82:46 6:28 8:21 9:42 25:15 26:25 33:14 34:52 39:04 43:07 44:53 48:22 51:09 60:18 63:15
STE TájFutE 6:28 1:53 1:21 15:33 1:10 6:49 1:38 4:12 4:03 1:46 3:29 2:47 9:09 2:57

68:22 72:24 76:55 82:19 82:46
5:07 4:02 4:31 5:24 0:27

9 229 Jergu Martin 83:43 6:32 8:26 9:42 24:50 26:09 37:55 40:54 44:41 50:41 53:08 56:06 59:48 62:16 65:50
XAKO ATU Kosice 6:32 1:54 1:16 15:08 1:19 11:46 2:59 3:47 6:00 2:27 2:58 3:42 2:28 3:34

70:36 75:01 78:42 83:16 83:43
4:46 4:25 3:41 4:34 0:27

10 214 König Péter 88:03 6:27 8:37 10:05 28:13 29:28 40:44 42:09 48:32 54:05 57:04 60:09 64:03 68:50 71:20
XAYL ROM-1 Ady Líc 6:27 2:10 1:28 18:08 1:15 11:16 1:25 6:23 5:33 2:59 3:05 3:54 4:47 2:30

76:02 80:29 84:00 87:34 88:03
4:42 4:27 3:31 3:34 0:29



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F45B  (14) 6,4 km  225 m 18 ep (folyt.)

1(63) 2(65) 3(61) 4(71) 5(81) 6(49) 7(72) 8(55) 9(74) 10(79) 11(44) 12(56) 13(84) 14(94)
15(33) 16(70) 17(31) 18(100) C

11 227 Vadász Tamás 99:05 7:17 10:41 13:01 35:26 36:46 45:46 48:18 52:58 59:17 62:54 66:09 70:34 76:13 80:18
DNS Debreceni Nag 7:17 3:24 2:20 22:25 1:20 9:00 2:32 4:40 6:19 3:37 3:15 4:25 5:39 4:05

83:58 88:56 93:49 98:41 99:05
3:40 4:58 4:53 4:52 0:24

12 222 Karczag Tamás 99:58 15:42 18:04 20:24 39:13 40:59 52:17 54:19 59:01 64:40 67:32 71:10 75:16 79:31 82:36
DTC Diósgyőri Tájék 15:42 2:22 2:20 18:49 1:46 11:18 2:02 4:42 5:39 2:52 3:38 4:06 4:15 3:05

86:04 91:03 95:33 99:24 99:58
3:28 4:59 4:30 3:51 0:34

213 Mohácsy Tamás Dr. hiba 5:37 7:38 8:43 ----- ----- 19:09 ----- ----- 56:49 ----- 62:27 ----- ----- -----
GYO Gyöngyösi Tájf 5:37 2:01 1:05 10:26 37:40 5:38

65:57 70:33 73:31 77:36 78:04 16:33 17:01 22:59 31:11 40:49 45:59 50:54 57:40
3:30 4:36 2:58 4:05 0:28 *55 *55 *54 *90 *51 *46 *85 *58

68:29
*82

228 Román János nfb ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
STE TájFutE

----- ----- ----- -----

F50B  (17) 5,5 km  200 m 16 ep
1(55) 2(47) 3(81) 4(72) 5(74) 6(79) 7(61) 8(65) 9(63) 10(70) 11(82) 12(42) 13(83) 14(31)

15(38) 16(100) C

1 233 Tőkés Árpád 49:08 10:19 15:41 16:55 21:29 26:07 27:46 32:46 34:20 35:13 37:33 40:02 40:45 42:28 45:21
SAS Silvanus Sporte 10:19 5:22 1:14 4:34 4:38 1:39 5:00 1:34 0:53 2:20 2:29 0:43 1:43 2:53

47:03 48:47 49:08
1:42 1:44 0:21

2 243 Rusvai László 50:06 10:05 14:36 15:57 20:51 25:01 26:33 31:53 33:51 34:51 37:18 40:36 41:15 43:29 46:37
FSC Futárok Sport 10:05 4:31 1:21 4:54 4:10 1:32 5:20 1:58 1:00 2:27 3:18 0:39 2:14 3:08

48:24 49:41 50:06
1:47 1:17 0:25

3 240 Závodszky Tamás 51:25 9:40 13:29 15:00 19:44 24:15 25:39 30:52 32:31 33:32 35:58 42:10 43:06 44:59 47:58
XAYL ROM-1 Ady Líc 9:40 3:49 1:31 4:44 4:31 1:24 5:13 1:39 1:01 2:26 6:12 0:56 1:53 2:59

49:50 51:00 51:25
1:52 1:10 0:25

4 251 Nemesházi László 51:57 10:45 15:31 16:55 21:58 26:43 28:49 34:44 36:39 37:48 40:13 42:52 43:37 45:39 48:40
PSE Postás Sport E 10:45 4:46 1:24 5:03 4:45 2:06 5:55 1:55 1:09 2:25 2:39 0:45 2:02 3:01

50:12 51:32 51:57
1:32 1:20 0:25

5 239 Germán-Salló Zoltán 53:49 12:19 17:36 19:03 24:04 28:40 30:34 36:21 38:16 39:34 42:04 44:48 45:39 47:31 50:29
GOC Göcsej Környe 12:19 5:17 1:27 5:01 4:36 1:54 5:47 1:55 1:18 2:30 2:44 0:51 1:52 2:58

52:04 53:29 53:49
1:35 1:25 0:20

6 244 Tölgyesi Tibor 53:54 10:18 14:28 15:58 21:10 26:34 28:16 34:16 36:39 37:55 40:44 43:19 44:33 46:46 50:32
NYV NYVSC-Nyírerd 10:18 4:10 1:30 5:12 5:24 1:42 6:00 2:23 1:16 2:49 2:35 1:14 2:13 3:46

52:15 53:28 53:54
1:43 1:13 0:26

7 249 Zsilkin Viktor 58:07 12:27 20:30 22:06 27:45 32:38 34:40 41:07 42:58 44:06 46:45 49:05 49:46 51:45 54:51
HBS Honvéd Bottyá 12:27 8:03 1:36 5:39 4:53 2:02 6:27 1:51 1:08 2:39 2:20 0:41 1:59 3:06

56:19 57:40 58:07
1:28 1:21 0:27



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F50B  (17) 5,5 km  200 m 16 ep (folyt.)

1(55) 2(47) 3(81) 4(72) 5(74) 6(79) 7(61) 8(65) 9(63) 10(70) 11(82) 12(42) 13(83) 14(31)
15(38) 16(100) C

8 252 Nagy András 58:22 11:24 19:11 20:55 26:09 31:10 32:59 39:15 41:56 43:08 45:45 48:24 49:19 51:48 55:00
PSE Postás Sport E 11:24 7:47 1:44 5:14 5:01 1:49 6:16 2:41 1:12 2:37 2:39 0:55 2:29 3:12

56:37 58:00 58:22
1:37 1:23 0:22

9 242 Liskány József 59:19 12:36 17:45 19:17 24:24 29:42 32:14 38:58 41:00 42:16 45:01 47:52 48:51 51:22 55:05
STE TájFutE 12:36 5:09 1:32 5:07 5:18 2:32 6:44 2:02 1:16 2:45 2:51 0:59 2:31 3:43

57:26 58:55 59:19
2:21 1:29 0:24

10 237 Telek Tibor 61:22 12:42 21:22 23:03 28:21 33:20 35:15 41:24 44:06 45:18 48:06 50:44 51:31 53:56 57:18
SDS Salgótarjáni Do 12:42 8:40 1:41 5:18 4:59 1:55 6:09 2:42 1:12 2:48 2:38 0:47 2:25 3:22

59:06 60:50 61:22
1:48 1:44 0:32

11 234 Hrenkó László 62:10 11:56 17:29 19:33 25:49 31:24 33:46 41:10 43:37 44:53 48:11 51:15 52:00 54:13 58:03
ETC Egri Testedző C 11:56 5:33 2:04 6:16 5:35 2:22 7:24 2:27 1:16 3:18 3:04 0:45 2:13 3:50

60:00 61:39 62:10
1:57 1:39 0:31

12 238 Zempléni András dr. 64:48 12:07 17:21 18:54 24:57 31:42 34:28 43:40 45:46 47:08 49:56 54:35 55:19 57:28 60:52
KOS Hegyvidék-KFK 12:07 5:14 1:33 6:03 6:45 2:46 9:12 2:06 1:22 2:48 4:39 0:44 2:09 3:24

62:45 64:17 64:48
1:53 1:32 0:31

13 235 Szőcs Zoltán 65:04 13:33 20:19 21:55 27:34 33:10 36:06 42:53 44:41 46:25 49:39 53:02 53:59 56:46 60:50
XOPO ORIENTER Sp 13:33 6:46 1:36 5:39 5:36 2:56 6:47 1:48 1:44 3:14 3:23 0:57 2:47 4:04

63:08 64:38 65:04
2:18 1:30 0:26

14 246 Sramkó Tibor 69:20 15:12 20:52 22:53 29:18 34:32 36:49 44:24 47:08 48:48 52:21 57:00 57:58 60:58 64:48
SDS Salgótarjáni Do 15:12 5:40 2:01 6:25 5:14 2:17 7:35 2:44 1:40 3:33 4:39 0:58 3:00 3:50

67:07 68:51 69:20
2:19 1:44 0:29

15 247 Trócsányi Zoltán 69:37 11:04 23:32 24:51 34:30 39:29 41:44 50:34 52:20 53:24 56:03 60:19 61:03 63:05 66:05
DIS DISZ Közéleti, K 11:04 12:28 1:19 9:39 4:59 2:15 8:50 1:46 1:04 2:39 4:16 0:44 2:02 3:00

67:47 69:02 69:37
1:42 1:15 0:35

16 241 Könnyű István 73:11 14:26 22:06 23:52 30:48 37:34 40:24 48:02 50:50 52:30 55:46 59:36 60:29 63:21 67:49
DNS Debreceni Nag 14:26 7:40 1:46 6:56 6:46 2:50 7:38 2:48 1:40 3:16 3:50 0:53 2:52 4:28

70:27 72:34 73:11
2:38 2:07 0:37

17 248 Urbán András 73:33 15:02 24:55 26:56 33:24 39:28 42:18 50:22 52:35 54:07 57:16 61:29 62:11 65:06 69:17
BEA Budapesti Egye 15:02 9:53 2:01 6:28 6:04 2:50 8:04 2:13 1:32 3:09 4:13 0:42 2:55 4:11

71:32 73:06 73:33
2:15 1:34 0:27

F55B  (6) 5,4 km  155 m 15 ep
1(62) 2(74) 3(47) 4(46) 5(85) 6(76) 7(56) 8(44) 9(33) 10(82) 11(83) 12(70) 13(31) 14(38)

15(100) C

1 253 Moravszky János 51:01 5:33 10:52 19:08 21:36 26:32 29:40 31:14 34:37 38:05 40:28 42:38 44:05 47:12 49:00
NYK NYÍRSÉG Tájék 5:33 5:19 8:16 2:28 4:56 3:08 1:34 3:23 3:28 2:23 2:10 1:27 3:07 1:48

50:32 51:01
1:32 0:29



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F55B  (6) 5,4 km  155 m 15 ep (folyt.)

1(62) 2(74) 3(47) 4(46) 5(85) 6(76) 7(56) 8(44) 9(33) 10(82) 11(83) 12(70) 13(31) 14(38)
15(100) C

2 262 Kuchta Jan 54:52 6:22 12:52 21:31 24:01 29:36 31:23 33:26 37:37 40:56 43:50 46:20 47:56 51:08 53:11
XAKO ATU Kosice 6:22 6:30 8:39 2:30 5:35 1:47 2:03 4:11 3:19 2:54 2:30 1:36 3:12 2:03

54:28 54:52
1:17 0:24

3 260 Honfi Gábor 56:18 5:59 11:51 20:45 23:43 30:05 32:24 34:39 38:56 42:34 45:07 48:00 49:26 52:53 54:28
ETC Egri Testedző C 5:59 5:52 8:54 2:58 6:22 2:19 2:15 4:17 3:38 2:33 2:53 1:26 3:27 1:35

55:54 56:18
1:26 0:24

4 257 Szabó László 66:15 6:48 14:18 24:11 28:05 34:55 38:22 41:13 45:56 50:50 53:13 55:31 57:14 61:21 64:10
DIS DISZ Közéleti, K 6:48 7:30 9:53 3:54 6:50 3:27 2:51 4:43 4:54 2:23 2:18 1:43 4:07 2:49

65:46 66:15
1:36 0:29

5 261 Lévai Kálmán 78:45 7:56 17:24 29:45 34:02 41:56 44:36 47:33 54:29 59:53 65:21 68:20 70:10 74:20 76:29
KSE Karcagi Sporte 7:56 9:28 12:21 4:17 7:54 2:40 2:57 6:56 5:24 5:28 2:59 1:50 4:10 2:09

78:15 78:45
1:46 0:30

6 258 Meichl Géza 108:29 11:34 22:03 42:20 48:23 60:17 64:55 69:01 75:54 82:59 87:10 91:18 94:21 100:30 104:49
TTE Tipo Tájfutó és 11:34 10:29 20:17 6:03 11:54 4:38 4:06 6:53 7:05 4:11 4:08 3:03 6:09 4:19

107:40 108:29 106:24
2:51 0:49 *40

F60B  (13) 4,2 km  200 m 12 ep
1(56) 2(55) 3(57) 4(74) 5(79) 6(94) 7(82) 8(62) 9(65) 10(31) 11(38) 12(100) C

1 267 Boros Zoltán 46:57 7:15 12:36 15:09 16:55 19:06 23:29 28:46 32:18 35:53 42:28 44:36 46:21 46:57
HSE Hegyisport Sze 7:15 5:21 2:33 1:46 2:11 4:23 5:17 3:32 3:35 6:35 2:08 1:45 0:36

2 270 Kovács Attila 47:39 7:48 13:21 15:46 17:27 20:22 25:09 30:26 34:12 37:47 43:40 45:45 47:15 47:39
ZSC Zöld Sportok C 7:48 5:33 2:25 1:41 2:55 4:47 5:17 3:46 3:35 5:53 2:05 1:30 0:24

3 271 Petró Géza 47:51 7:26 13:19 16:07 17:52 20:13 25:17 30:20 34:06 38:34 43:59 45:53 47:26 47:51
FSC Futárok Sport 7:26 5:53 2:48 1:45 2:21 5:04 5:03 3:46 4:28 5:25 1:54 1:33 0:25

4 264 Zsilinszky Pál 49:51 8:50 14:55 18:01 20:00 22:24 27:24 32:29 36:10 40:53 46:02 47:59 49:29 49:51
DIS DISZ Közéleti, K 8:50 6:05 3:06 1:59 2:24 5:00 5:05 3:41 4:43 5:09 1:57 1:30 0:22

31:10 34:12 34:45
*32 *34 *35

5 272 Szalóki Rezső 50:19 6:48 12:28 15:22 17:38 20:19 24:59 30:53 34:40 40:23 46:19 48:17 49:53 50:19
GYO Gyöngyösi Tájf 6:48 5:40 2:54 2:16 2:41 4:40 5:54 3:47 5:43 5:56 1:58 1:36 0:26

6 276 Tóth Béla 51:57 9:43 16:51 20:00 22:05 24:22 29:20 34:27 38:11 42:47 48:05 50:02 51:32 51:57
HBS Honvéd Bottyá 9:43 7:08 3:09 2:05 2:17 4:58 5:07 3:44 4:36 5:18 1:57 1:30 0:25

7 274 Kéki Miklós 53:10 8:40 14:53 18:18 20:15 22:52 28:17 33:47 37:54 41:39 48:39 51:06 52:39 53:10
SZU Szegedi Bokor 8:40 6:13 3:25 1:57 2:37 5:25 5:30 4:07 3:45 7:00 2:27 1:33 0:31

8 266 Komoróczki András 54:47 8:41 15:41 19:55 22:02 24:38 30:14 36:00 40:12 44:19 50:39 52:37 54:23 54:47
SAS Silvanus Sporte 8:41 7:00 4:14 2:07 2:36 5:36 5:46 4:12 4:07 6:20 1:58 1:46 0:24

9 268 Simočko Michal 55:24 9:02 16:16 20:32 22:35 24:59 30:13 35:51 40:01 43:38 50:49 53:11 54:47 55:24
XAKO ATU Kosice 9:02 7:14 4:16 2:03 2:24 5:14 5:38 4:10 3:37 7:11 2:22 1:36 0:37

10 278 Tóth Sándor 57:55 8:27 16:18 19:43 21:52 24:16 30:11 38:03 41:52 46:02 53:27 55:34 57:20 57:55
ETC Egri Testedző C 8:27 7:51 3:25 2:09 2:24 5:55 7:52 3:49 4:10 7:25 2:07 1:46 0:35

11 265 Bugár József 59:25 7:41 15:25 18:45 21:09 23:41 30:14 37:12 41:30 45:59 54:17 57:09 58:49 59:25
BÖF Budai Ősforrás 7:41 7:44 3:20 2:24 2:32 6:33 6:58 4:18 4:29 8:18 2:52 1:40 0:36

12 275 Dvorak Vlastimil 77:21 10:29 20:01 24:23 27:05 29:50 40:04 46:54 54:01 63:35 71:28 74:50 76:43 77:21
XBAN Banik Ostrava 10:29 9:32 4:22 2:42 2:45 10:14 6:50 7:07 9:34 7:53 3:22 1:53 0:38

13 277 Bónusz György 81:16 18:17 27:34 31:10 33:35 37:02 45:17 54:26 59:51 64:37 76:14 78:36 80:35 81:16



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F60B  (13) 4,2 km  200 m 12 ep (folyt.)

1(56) 2(55) 3(57) 4(74) 5(79) 6(94) 7(82) 8(62) 9(65) 10(31) 11(38) 12(100) C

ESP Egri Spartacus 18:17 9:17 3:36 2:25 3:27 8:15 9:09 5:25 4:46 11:37 2:22 1:59 0:41

F65B  (13) 4,3 km  150 m 16 ep
1(42) 2(83) 3(62) 4(61) 5(64) 6(58) 7(74) 8(79) 9(76) 10(84) 11(94) 12(82) 13(83) 14(70)

15(31) 16(100) C

1 293 Gorvett Peter 55:44 4:13 7:21 10:08 15:20 21:02 24:29 26:12 28:27 33:52 36:57 39:20 44:38 47:04 48:55
XSOU South Yorkshi 4:13 3:08 2:47 5:12 5:42 3:27 1:43 2:15 5:25 3:05 2:23 5:18 2:26 1:51

51:53 55:08 55:44
2:58 3:15 0:36

2 280 Nagy Árpád dr. 55:55 4:15 7:09 9:18 12:13 17:55 21:26 23:22 25:43 31:19 35:38 38:29 43:23 46:04 48:06
ETC Egri Testedző C 4:15 2:54 2:09 2:55 5:42 3:31 1:56 2:21 5:36 4:19 2:51 4:54 2:41 2:02

51:38 55:27 55:55
3:32 3:49 0:28

3 285 Roháč Igor 57:28 4:02 6:55 8:37 11:48 17:18 20:48 22:41 24:53 30:33 35:08 38:10 45:55 48:07 50:00
XAKO ATU Kosice 4:02 2:53 1:42 3:11 5:30 3:30 1:53 2:12 5:40 4:35 3:02 7:45 2:12 1:53

53:16 56:57 57:28
3:16 3:41 0:31

4 288 Bogdanovits András 58:02 5:11 7:40 9:55 13:08 18:52 22:28 24:30 26:43 35:33 39:22 42:31 47:27 49:37 51:13
MSE Megalódusz Sp 5:11 2:29 2:15 3:13 5:44 3:36 2:02 2:13 8:50 3:49 3:09 4:56 2:10 1:36

54:14 57:33 58:02
3:01 3:19 0:29

5 279 Gombkötő Péter dr. 58:12 4:34 9:16 11:15 14:18 18:41 22:23 24:31 27:03 33:05 37:09 40:19 45:30 48:06 50:11
TTE Tipo Tájfutó és 4:34 4:42 1:59 3:03 4:23 3:42 2:08 2:32 6:02 4:04 3:10 5:11 2:36 2:05

53:47 57:34 58:12
3:36 3:47 0:38

6 287 Jelinek István 59:01 5:49 8:29 10:48 13:43 19:25 22:42 24:35 26:45 32:45 37:36 40:06 47:52 50:14 51:43
PSE Postás Sport E 5:49 2:40 2:19 2:55 5:42 3:17 1:53 2:10 6:00 4:51 2:30 7:46 2:22 1:29

55:07 58:30 59:01
3:24 3:23 0:31

7 281 Kovács András 59:52 8:28 11:12 13:12 16:22 21:59 25:37 27:41 30:02 35:25 39:33 42:26 47:35 50:10 52:14
HBS Honvéd Bottyá 8:28 2:44 2:00 3:10 5:37 3:38 2:04 2:21 5:23 4:08 2:53 5:09 2:35 2:04

55:39 59:27 59:52
3:25 3:48 0:25

8 292 Lénárd Miklós 62:16 4:16 7:50 10:07 14:22 20:24 24:21 26:21 28:52 35:46 40:41 44:09 50:03 52:41 54:41
ETC Egri Testedző C 4:16 3:34 2:17 4:15 6:02 3:57 2:00 2:31 6:54 4:55 3:28 5:54 2:38 2:00

58:17 61:45 62:16
3:36 3:28 0:31

9 290 Kéri Gerzson Feren 86:17 4:59 19:30 23:27 28:06 33:57 38:28 41:14 43:54 51:45 57:31 61:59 69:35 72:55 75:17
SZU Szegedi Bokor 4:59 14:31 3:57 4:39 5:51 4:31 2:46 2:40 7:51 5:46 4:28 7:36 3:20 2:22

79:53 85:07 86:17
4:36 5:14 1:10

10 283 Okos Ernő 93:33 6:17 10:10 14:37 20:16 27:19 32:14 35:01 39:10 49:27 60:18 65:59 73:29 77:26 80:42
ESP Egri Spartacus 6:17 3:53 4:27 5:39 7:03 4:55 2:47 4:09 10:17 10:51 5:41 7:30 3:57 3:16

86:18 92:41 93:33
5:36 6:23 0:52

11 284 Gáncs Kálmán 102:30 5:25 9:11 13:09 19:26 29:36 35:44 39:12 43:14 57:48 64:59 70:47 81:29 85:32 88:51
HER Herkules Sport 5:25 3:46 3:58 6:17 10:10 6:08 3:28 4:02 14:34 7:11 5:48 10:42 4:03 3:19

95:00 101:39 102:30
6:09 6:39 0:51



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 13 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F65B  (13) 4,3 km  150 m 16 ep (folyt.)

1(42) 2(83) 3(62) 4(61) 5(64) 6(58) 7(74) 8(79) 9(76) 10(84) 11(94) 12(82) 13(83) 14(70)
15(31) 16(100) C

12 286 Hódossy Béla 133:29 7:17 13:39 21:04 29:29 44:08 52:16 56:38 61:44 75:53 86:56 96:30 108:16 113:02 116:49
TSC Tungsram Spor 7:17 6:22 7:25 8:25 14:39 8:08 4:22 5:06 14:09 11:03 9:34 11:46 4:46 3:47

124:14 132:49 133:29
7:25 8:35 0:40

291 Józsa György hiba 12:30 20:15 24:38 36:48 50:16 60:20 63:42 68:45 80:23 95:18 ----- ----- ----- -----
DTC Diósgyőri Tájék 12:30 7:45 4:23 12:10 13:28 10:04 3:22 5:03 11:38 14:55

----- 116:02 117:16
20:44 1:14

F70B  (2) 2,7 km  110 m 9 ep
1(103) 2(44) 3(80) 4(62) 5(42) 6(82) 7(70) 8(31) 9(100) C

1 294 Schell Antal 58:38 9:03 19:54 24:44 28:45 38:33 39:47 45:26 51:01 57:58 58:38
PSE Postás Sport E 9:03 10:51 4:50 4:01 9:48 1:14 5:39 5:35 6:57 0:40

2 295 Illés Vilmos 61:22 7:53 19:30 25:05 30:24 40:21 42:09 47:40 52:53 60:36 61:22
SSC Siketek Sport C 7:53 11:37 5:35 5:19 9:57 1:48 5:31 5:13 7:43 0:46

F75B  (1) 2,7 km  110 m 9 ep
1(103) 2(44) 3(80) 4(62) 5(42) 6(82) 7(70) 8(31) 9(100) C

1 298 Kozma László 258:30 19:13 54:37 82:53 111:49 173:13 179:57 197:13 234:34 256:29 258:30
SAS Silvanus Sporte 19:13 35:24 28:16 28:56 61:24 6:44 17:16 37:21 21:55 2:01

F12C  (24) 2,3 km  60 m 9 ep
1(36) 2(83) 3(35) 4(42) 5(32) 6(41) 7(37) 8(39) 9(100) C

1 322 Pálfi Tamás 20:32 4:28 6:00 6:41 9:26 10:24 13:23 15:26 18:02 20:07 20:32 19:20
XOPO ORIENTER Sp 4:28 1:32 0:41 2:45 0:58 2:59 2:03 2:36 2:05 0:25 *40

2 305 Sztojka Milán Szabo 20:40 4:28 6:02 6:48 11:04 11:59 14:46 16:43 18:03 20:16 20:40
NYV NYVSC-Nyírerd 4:28 1:34 0:46 4:16 0:55 2:47 1:57 1:20 2:13 0:24

3 300 Tábori Marcell 21:38 4:00 6:23 6:57 12:55 13:39 16:34 18:36 19:31 21:14 21:38
SDS Salgótarjáni Do 4:00 2:23 0:34 5:58 0:44 2:55 2:02 0:55 1:43 0:24

4 327 Olasz Márk 21:44 3:58 5:16 5:51 8:19 9:14 13:42 15:31 16:38 21:16 21:44
HOD Hód-mentor sp 3:58 1:18 0:35 2:28 0:55 4:28 1:49 1:07 4:38 0:28

5 325 Jacsó Barnabás 23:09 4:36 7:01 7:39 12:05 13:05 16:47 19:03 20:43 22:43 23:09
ESP Egri Spartacus 4:36 2:25 0:38 4:26 1:00 3:42 2:16 1:40 2:00 0:26

6 326 Tálas Soma 24:42 4:56 8:29 9:18 11:40 12:47 14:56 19:49 21:23 24:15 24:42
SPA Tabáni Spartacu 4:56 3:33 0:49 2:22 1:07 2:09 4:53 1:34 2:52 0:27

7 307 Tóth Ábel Tibor 25:28 5:50 7:44 8:30 11:16 12:34 17:09 19:42 21:50 25:01 25:28
SDS Salgótarjáni Do 5:50 1:54 0:46 2:46 1:18 4:35 2:33 2:08 3:11 0:27

8 319 Szemerédi Botond 26:41 6:01 9:25 10:16 17:08 17:55 20:44 22:45 24:01 26:19 26:41
ESP Egri Spartacus 6:01 3:24 0:51 6:52 0:47 2:49 2:01 1:16 2:18 0:22

9 334 Al-Maktari Rami 27:31 5:18 7:07 8:06 12:19 13:39 19:12 22:40 23:59 27:05 27:31
SDS Salgótarjáni Do 5:18 1:49 0:59 4:13 1:20 5:33 3:28 1:19 3:06 0:26

10 335 Blézer Barna Hunor 28:43 9:54 11:47 12:26 14:57 16:14 20:21 22:40 24:11 28:11 28:43
ESP Egri Spartacus 9:54 1:53 0:39 2:31 1:17 4:07 2:19 1:31 4:00 0:32

11 317 Tuza Zétény 30:25 7:37 10:12 11:00 14:31 15:39 20:01 22:41 26:43 30:00 30:25
ESP Egri Spartacus 7:37 2:35 0:48 3:31 1:08 4:22 2:40 4:02 3:17 0:25

12 330 Kucsma Lehel Péter 30:46 5:47 7:44 8:33 21:05 21:57 24:42 26:47 27:58 30:19 30:46
ESP Egri Spartacus 5:47 1:57 0:49 12:32 0:52 2:45 2:05 1:11 2:21 0:27



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 14 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F12C  (24) 2,3 km  60 m 9 ep (folyt.)

1(36) 2(83) 3(35) 4(42) 5(32) 6(41) 7(37) 8(39) 9(100) C

13 316 Herczeg Bálint 32:46 5:43 7:39 10:20 17:30 19:07 24:18 26:37 28:12 32:14 32:46
ESP Egri Spartacus 5:43 1:56 2:41 7:10 1:37 5:11 2:19 1:35 4:02 0:32

14 313 Pogonyi Márton 34:22 5:32 7:58 9:09 17:53 19:23 23:02 27:36 29:08 33:56 34:22
ESP Egri Spartacus 5:32 2:26 1:11 8:44 1:30 3:39 4:34 1:32 4:48 0:26

15 331 Balku Levente 34:48 17:08 20:29 21:15 25:14 26:13 28:49 30:55 32:10 34:24 34:48
NYV NYVSC-Nyírerd 17:08 3:21 0:46 3:59 0:59 2:36 2:06 1:15 2:14 0:24

16 311 Bódi Barnabás 36:17 7:39 11:28 12:21 17:46 20:02 25:40 30:32 32:24 35:51 36:17
ESP Egri Spartacus 7:39 3:49 0:53 5:25 2:16 5:38 4:52 1:52 3:27 0:26

17 332 Tóth László 38:47 6:39 14:46 16:00 29:13 30:10 32:50 35:00 36:06 38:21 38:47
NYV NYVSC-Nyírerd 6:39 8:07 1:14 13:13 0:57 2:40 2:10 1:06 2:15 0:26

18 312 Zimány Bendegúz B 41:44 4:31 7:29 8:15 21:32 22:29 25:13 34:18 35:26 41:18 41:44
ESP Egri Spartacus 4:31 2:58 0:46 13:17 0:57 2:44 9:05 1:08 5:52 0:26

19 308 Gyárfás Balázs 44:36 7:54 10:31 11:23 22:14 23:48 33:18 38:12 41:13 44:07 44:36
ESP Egri Spartacus 7:54 2:37 0:52 10:51 1:34 9:30 4:54 3:01 2:54 0:29

20 329 Csorba Szabolcs 46:44 10:17 14:31 16:14 20:23 21:56 29:15 36:59 40:15 46:21 46:44 42:24
NYI Nyírség KSZE 10:17 4:14 1:43 4:09 1:33 7:19 7:44 3:16 6:06 0:23 *40

21 321 Kali Csanád 71:41 6:14 37:26 38:30 51:43 52:57 55:11 64:16 65:21 71:16 71:41
ESP Egri Spartacus 6:14 31:12 1:04 13:13 1:14 2:14 9:05 1:05 5:55 0:25

320 Rózsa Sándor Mátyá hiba 8:24 10:41 11:36 ----- 22:39 25:21 30:47 32:01 35:09 35:38
ESP Egri Spartacus 8:24 2:17 0:55 11:03 2:42 5:26 1:14 3:08 0:29

304 Dumitrean Sebastia hiba 5:56 ----- ----- 31:39 32:47 35:40 37:43 40:06 42:08 42:34 29:20 40:39 41:28
XMRA Maratin Rivul 5:56 25:43 1:08 2:53 2:03 2:23 2:02 0:26 *34 *38 *40

324 Szilágyi Bence hiba ----- ----- ----- ----- ----- 39:24 43:02 44:55 57:32 57:57
NYI Nyírség KSZE 39:24 3:38 1:53 12:37 0:25

F14C  (17) 3,3 km  120 m 8 ep
1(42) 2(76) 3(55) 4(57) 5(78) 6(36) 7(39) 8(100) C

1 348 Kisházi Gábor ifj. 32:32 5:54 12:07 16:30 19:16 21:18 27:03 30:23 32:04 32:32
HOD Hód-mentor sp 5:54 6:13 4:23 2:46 2:02 5:45 3:20 1:41 0:28

2 359 Bíró Imre 32:44 4:09 11:18 15:57 18:23 21:23 27:29 30:23 32:25 32:44
NYI Nyírség KSZE 4:09 7:09 4:39 2:26 3:00 6:06 2:54 2:02 0:19

3 357 Misinszki Márton 35:29 4:08 12:58 17:55 20:21 22:37 28:21 32:58 35:05 35:29
ESP Egri Spartacus 4:08 8:50 4:57 2:26 2:16 5:44 4:37 2:07 0:24

4 350 Németh Donát 39:34 4:28 12:39 17:26 21:25 23:54 30:27 36:33 39:12 39:34
SDS Salgótarjáni Do 4:28 8:11 4:47 3:59 2:29 6:33 6:06 2:39 0:22

5 355 Návay Facio Ákos 40:06 10:11 18:34 23:35 26:18 28:36 33:25 37:26 39:45 40:06
ESP Egri Spartacus 10:11 8:23 5:01 2:43 2:18 4:49 4:01 2:19 0:21

6 340 Sörös Zoltán 41:39 7:55 16:03 21:11 25:17 27:32 33:18 38:43 41:16 41:39
SDS Salgótarjáni Do 7:55 8:08 5:08 4:06 2:15 5:46 5:25 2:33 0:23

7 337 Elek Ádám 41:40 12:15 19:24 24:35 26:35 29:21 35:52 39:03 41:19 41:40
NYI Nyírség KSZE 12:15 7:09 5:11 2:00 2:46 6:31 3:11 2:16 0:21

8 346 Komjáthi Ádám 45:38 5:43 15:33 22:29 26:40 29:42 37:15 42:25 45:16 45:38
DTC Diósgyőri Tájék 5:43 9:50 6:56 4:11 3:02 7:33 5:10 2:51 0:22

9 353 Bózsó Bence 51:05 4:36 18:20 25:22 29:48 32:38 40:05 48:17 50:39 51:05
ESP Egri Spartacus 4:36 13:44 7:02 4:26 2:50 7:27 8:12 2:22 0:26

10 349 Nagy Richárd 52:37 16:07 25:31 29:41 32:20 35:07 44:47 49:16 52:15 52:37
NYI Nyírség KSZE 16:07 9:24 4:10 2:39 2:47 9:40 4:29 2:59 0:22

11 361 Kovács Adrián 52:39 11:06 21:08 29:27 34:56 38:02 44:39 49:41 52:15 52:39
ESP Egri Spartacus 11:06 10:02 8:19 5:29 3:06 6:37 5:02 2:34 0:24

12 352 Gulyás Gergely 55:33 14:53 24:10 29:57 34:16 37:47 44:45 50:52 55:09 55:33
ESP Egri Spartacus 14:53 9:17 5:47 4:19 3:31 6:58 6:07 4:17 0:24



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 15 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F14C  (17) 3,3 km  120 m 8 ep (folyt.)

1(42) 2(76) 3(55) 4(57) 5(78) 6(36) 7(39) 8(100) C

13 356 Molnár Patrik 55:56 10:09 19:27 29:38 33:31 37:19 45:56 50:13 55:32 55:56
NYI Nyírség KSZE 10:09 9:18 10:11 3:53 3:48 8:37 4:17 5:19 0:24

14 347 Nagy Balázs 56:30 15:03 25:04 33:31 38:54 41:57 48:36 53:35 56:08 56:30
NYI Nyírség KSZE 15:03 10:01 8:27 5:23 3:03 6:39 4:59 2:33 0:22

15 338 Lovász Attila 59:49 14:11 23:30 33:40 37:33 41:21 49:53 54:24 59:29 59:49
NYI Nyírség KSZE 14:11 9:19 10:10 3:53 3:48 8:32 4:31 5:05 0:20

16 358 Koós Tamás 60:55 30:19 39:43 44:19 46:27 49:29 55:36 58:29 60:26 60:55
NYI Nyírség KSZE 30:19 9:24 4:36 2:08 3:02 6:07 2:53 1:57 0:29

17 344 Nagy Marcell 77:11 6:56 18:56 28:17 36:00 49:59 61:56 74:23 76:42 77:11
NYI Nyírség KSZE 6:56 12:00 9:21 7:43 13:59 11:57 12:27 2:19 0:29

F21BR  (26) 5,2 km  195 m 16 ep
1(103) 2(74) 3(57) 4(71) 5(45) 6(76) 7(56) 8(44) 9(62) 10(63) 11(70) 12(82) 13(42) 14(83)
15(31) 16(100) C

1 394 Józsa Gábor 39:34 3:15 8:38 10:28 14:51 17:19 20:45 22:09 25:05 26:56 27:47 29:49 31:49 32:24 34:02
PSE Postás Sport E 3:15 5:23 1:50 4:23 2:28 3:26 1:24 2:56 1:51 0:51 2:02 2:00 0:35 1:38

36:54 39:06 39:34
2:52 2:12 0:28

2 393 Friedrich Gábor 44:17 3:25 10:02 12:02 17:09 19:14 23:14 24:39 28:22 30:12 30:54 33:13 35:37 36:14 38:24
TTE Tipo Tájfutó és 3:25 6:37 2:00 5:07 2:05 4:00 1:25 3:43 1:50 0:42 2:19 2:24 0:37 2:10

40:58 43:50 44:17
2:34 2:52 0:27

3 388 Tamás Tibor 45:56 3:56 10:06 11:54 16:37 18:54 23:04 24:44 27:49 29:50 30:45 32:58 37:27 38:04 40:05
DTC Diósgyőri Tájék 3:56 6:10 1:48 4:43 2:17 4:10 1:40 3:05 2:01 0:55 2:13 4:29 0:37 2:01

42:57 45:29 45:56
2:52 2:32 0:27

4 375 Emmer György dr. 51:03 3:49 11:51 14:08 19:28 22:04 26:58 28:39 31:56 34:08 35:12 37:51 40:44 41:29 43:51
DTC Diósgyőri Tájék 3:49 8:02 2:17 5:20 2:36 4:54 1:41 3:17 2:12 1:04 2:39 2:53 0:45 2:22

47:36 50:36 51:03
3:45 3:00 0:27

5 362 Spisák László 51:49 3:34 10:08 12:46 18:46 21:32 26:49 29:47 33:56 35:56 36:57 39:33 42:19 43:02 44:57
FSC Futárok Sport 3:34 6:34 2:38 6:00 2:46 5:17 2:58 4:09 2:00 1:01 2:36 2:46 0:43 1:55

49:01 51:28 51:49
4:04 2:27 0:21

6 383 Balogh Péter 52:21 4:05 12:25 15:07 20:59 23:19 28:08 30:01 33:49 36:23 37:28 40:15 42:51 43:35 45:44
FSC Futárok Sport 4:05 8:20 2:42 5:52 2:20 4:49 1:53 3:48 2:34 1:05 2:47 2:36 0:44 2:09

48:55 51:49 52:21
3:11 2:54 0:32

7 389 Petró Árpád 53:27 3:57 10:36 13:07 18:59 21:47 26:53 29:03 33:23 36:11 36:59 40:25 43:26 44:10 46:26
FSC Futárok Sport 3:57 6:39 2:31 5:52 2:48 5:06 2:10 4:20 2:48 0:48 3:26 3:01 0:44 2:16

49:55 53:04 53:27
3:29 3:09 0:23

8 367 Gyurcsik Péter 53:50 4:15 12:11 14:32 20:45 23:57 28:26 30:07 33:43 35:54 36:51 39:33 42:18 43:04 47:10
SZU Szegedi Bokor 4:15 7:56 2:21 6:13 3:12 4:29 1:41 3:36 2:11 0:57 2:42 2:45 0:46 4:06

50:49 53:25 53:50
3:39 2:36 0:25

9 382 Kiss Dénes 54:22 4:49 12:33 15:23 21:48 25:32 30:20 32:26 36:11 38:31 39:32 42:13 44:55 45:38 47:49
JMD Jászapáti, Gróf 4:49 7:44 2:50 6:25 3:44 4:48 2:06 3:45 2:20 1:01 2:41 2:42 0:43 2:11

51:02 53:53 54:22
3:13 2:51 0:29



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 16 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F21BR  (26) 5,2 km  195 m 16 ep (folyt.)

1(103) 2(74) 3(57) 4(71) 5(45) 6(76) 7(56) 8(44) 9(62) 10(63) 11(70) 12(82) 13(42) 14(83)
15(31) 16(100) C

10 374 Kurusa Gergely 55:09 8:40 18:07 20:11 25:27 28:06 32:14 34:08 37:26 39:44 40:35 43:00 45:44 46:32 48:36
SZU Szegedi Bokor 8:40 9:27 2:04 5:16 2:39 4:08 1:54 3:18 2:18 0:51 2:25 2:44 0:48 2:04

51:49 54:45 55:09
3:13 2:56 0:24

11 379 Kertész Gábor 55:32 5:08 13:23 16:19 22:35 25:09 30:37 32:43 36:38 39:17 40:11 43:09 45:54 47:00 49:25
HSP Hidegkúti Spart 5:08 8:15 2:56 6:16 2:34 5:28 2:06 3:55 2:39 0:54 2:58 2:45 1:06 2:25

52:23 55:10 55:32
2:58 2:47 0:22

12 371 Borsi Ferenc 57:52 4:17 13:50 16:00 24:36 27:42 33:49 35:58 39:35 41:49 42:54 45:29 48:23 49:12 51:32
NAV Navigátor Sport 4:17 9:33 2:10 8:36 3:06 6:07 2:09 3:37 2:14 1:05 2:35 2:54 0:49 2:20

54:32 57:25 57:52
3:00 2:53 0:27

13 391 Konkoly Gergely 59:52 5:12 15:21 18:13 25:23 28:15 34:31 37:52 42:02 44:02 44:59 47:17 50:25 51:06 53:03
FSC Futárok Sport 5:12 10:09 2:52 7:10 2:52 6:16 3:21 4:10 2:00 0:57 2:18 3:08 0:41 1:57

57:02 59:32 59:52
3:59 2:30 0:20

14 378 Meichl Márton 63:23 4:07 12:15 15:08 21:52 25:09 30:20 32:30 36:35 39:12 40:25 43:24 47:12 48:05 50:21
TTE Tipo Tájfutó és 4:07 8:08 2:53 6:44 3:17 5:11 2:10 4:05 2:37 1:13 2:59 3:48 0:53 2:16

59:30 62:49 63:23
9:09 3:19 0:34

15 364 Liskány András 64:08 4:24 13:43 16:52 25:21 31:06 38:55 40:44 44:37 47:36 48:28 51:33 54:28 55:17 57:22
STE TájFutE 4:24 9:19 3:09 8:29 5:45 7:49 1:49 3:53 2:59 0:52 3:05 2:55 0:49 2:05

60:46 63:48 64:08
3:24 3:02 0:20

16 376 Jakab Levente 67:03 10:41 19:48 22:17 28:59 32:18 38:59 42:00 45:47 48:03 49:14 52:18 56:01 56:58 59:37
HSP Hidegkúti Spart 10:41 9:07 2:29 6:42 3:19 6:41 3:01 3:47 2:16 1:11 3:04 3:43 0:57 2:39

62:58 66:41 67:03
3:21 3:43 0:22

17 386 Riczel Zsuzsanna 67:11 5:10 15:56 18:42 26:07 30:37 37:13 39:23 43:59 47:23 48:36 51:56 55:05 56:02 58:59
PSE Postás Sport E 5:10 10:46 2:46 7:25 4:30 6:36 2:10 4:36 3:24 1:13 3:20 3:09 0:57 2:57

62:46 66:36 67:11
3:47 3:50 0:35

18 385 Dankó István 67:26 6:09 16:22 19:23 25:57 29:16 34:22 36:29 40:31 43:10 44:23 47:15 51:24 52:11 54:24
TTE Tipo Tájfutó és 6:09 10:13 3:01 6:34 3:19 5:06 2:07 4:02 2:39 1:13 2:52 4:09 0:47 2:13

63:37 66:53 67:26
9:13 3:16 0:33

18 381 Komjáti Attila 67:26 5:21 16:15 19:25 25:35 29:31 36:20 38:55 44:06 48:03 49:48 53:04 56:08 57:08 59:47
GYO Gyöngyösi Tájf 5:21 10:54 3:10 6:10 3:56 6:49 2:35 5:11 3:57 1:45 3:16 3:04 1:00 2:39

63:20 67:03 67:26
3:33 3:43 0:23

20 366 Gyárfás Csaba 69:30 4:52 14:16 18:46 25:28 28:36 34:16 36:24 40:37 43:42 44:58 48:25 56:37 57:48 60:39
ESP Egri Spartacus 4:52 9:24 4:30 6:42 3:08 5:40 2:08 4:13 3:05 1:16 3:27 8:12 1:11 2:51

64:53 68:57 69:30
4:14 4:04 0:33

21 369 Maczák Péter 71:26 5:32 19:19 23:33 30:42 33:37 40:26 42:42 48:15 52:23 53:34 57:09 60:11 61:07 63:37
PAT Pista Autósport 5:32 13:47 4:14 7:09 2:55 6:49 2:16 5:33 4:08 1:11 3:35 3:02 0:56 2:30

67:18 71:04 71:26
3:41 3:46 0:22



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 17 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F21BR  (26) 5,2 km  195 m 16 ep (folyt.)

1(103) 2(74) 3(57) 4(71) 5(45) 6(76) 7(56) 8(44) 9(62) 10(63) 11(70) 12(82) 13(42) 14(83)
15(31) 16(100) C

22 392 Szikra Zoltán 73:08 4:21 13:49 16:44 23:25 27:29 32:57 35:50 40:38 44:58 48:47 54:44 57:50 58:58 62:27
FSC Futárok Sport 4:21 9:28 2:55 6:41 4:04 5:28 2:53 4:48 4:20 3:49 5:57 3:06 1:08 3:29

69:10 72:49 73:08 67:42
6:43 3:39 0:19 *37

23 387 Kozma Zsolt 74:17 5:15 15:37 18:49 26:20 33:04 39:26 42:31 46:58 49:51 51:05 54:26 60:02 61:22 64:05
NAV Navigátor Sport 5:15 10:22 3:12 7:31 6:44 6:22 3:05 4:27 2:53 1:14 3:21 5:36 1:20 2:43

67:56 73:40 74:17
3:51 5:44 0:37

24 377 Páll Tamás 76:14 5:09 16:53 19:28 28:48 33:14 40:04 43:13 48:29 52:14 53:55 57:25 61:19 62:28 66:26
PAT Pista Autósport 5:09 11:44 2:35 9:20 4:26 6:50 3:09 5:16 3:45 1:41 3:30 3:54 1:09 3:58

71:15 75:47 76:14
4:49 4:32 0:27

368 Tarcsai László hiba ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
NAV Navigátor Sport

50:33 55:26 55:58
50:33 4:53 0:32

384 Őz Tamás hiba 10:56 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 44:54
NAV Navigátor Sport 10:56 33:58

62:35 67:27 67:59
17:41 4:52 0:32

F35BR  (13) 5,1 km  180 m 16 ep
1(55) 2(72) 3(49) 4(71) 5(47) 6(46) 7(85) 8(56) 9(44) 10(33) 11(82) 12(83) 13(70) 14(31)

15(38) 16(100) C

1 401 Szokol Lajos 48:34 10:15 12:04 13:15 18:51 19:51 22:04 27:32 30:29 34:27 37:36 39:54 41:51 43:07 45:34
SZV Szegedi Vasuta 10:15 1:49 1:11 5:36 1:00 2:13 5:28 2:57 3:58 3:09 2:18 1:57 1:16 2:27

46:59 48:11 48:34
1:25 1:12 0:23

2 398 Kiss György ifj. 51:45 11:36 13:44 14:52 19:41 20:55 23:20 28:45 31:51 35:14 39:02 41:18 43:39 44:52 48:37
GYO Gyöngyösi Tájf 11:36 2:08 1:08 4:49 1:14 2:25 5:25 3:06 3:23 3:48 2:16 2:21 1:13 3:45

50:12 51:22 51:45
1:35 1:10 0:23

3 399 Pataki Gábor 51:55 10:00 13:37 14:43 20:12 22:17 24:24 29:30 32:26 36:23 39:44 42:05 44:14 45:41 48:49
PVS Pécsi Vasutas S 10:00 3:37 1:06 5:29 2:05 2:07 5:06 2:56 3:57 3:21 2:21 2:09 1:27 3:08

50:18 51:28 51:55
1:29 1:10 0:27

4 403 Gera Tibor 54:05 11:28 13:29 15:01 19:47 21:14 24:00 29:28 32:53 36:32 41:04 43:13 45:26 47:00 50:31
SZV Szegedi Vasuta 11:28 2:01 1:32 4:46 1:27 2:46 5:28 3:25 3:39 4:32 2:09 2:13 1:34 3:31

52:18 53:36 54:05
1:47 1:18 0:29

5 410 Fehér János 54:18 11:20 13:28 14:40 20:39 22:14 24:45 30:07 33:32 37:36 40:58 43:49 45:57 47:25 50:42
DTC Diósgyőri Tájék 11:20 2:08 1:12 5:59 1:35 2:31 5:22 3:25 4:04 3:22 2:51 2:08 1:28 3:17

52:35 53:55 54:18
1:53 1:20 0:23

6 400 Váradi Attila 62:33 11:49 13:49 15:04 22:50 26:30 29:32 35:44 39:07 42:40 46:17 48:30 51:37 53:13 58:46
GYO Gyöngyösi Tájf 11:49 2:00 1:15 7:46 3:40 3:02 6:12 3:23 3:33 3:37 2:13 3:07 1:36 5:33

60:49 62:05 62:33
2:03 1:16 0:28



Eger Nagydíj / Eger Grand Prix 2013 V 2013.11.10. 17:54
Részidős eredmények - 3.futam / 3rd.race Lap 18 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

ly jtsz Név Idő

F35BR  (13) 5,1 km  180 m 16 ep (folyt.)

1(55) 2(72) 3(49) 4(71) 5(47) 6(46) 7(85) 8(56) 9(44) 10(33) 11(82) 12(83) 13(70) 14(31)
15(38) 16(100) C

7 397 Hajagos Henrik 62:51 13:26 16:02 17:33 23:24 25:16 28:04 35:01 39:03 43:21 47:24 49:41 52:08 53:55 57:49
SZV Szegedi Vasuta 13:26 2:36 1:31 5:51 1:52 2:48 6:57 4:02 4:18 4:03 2:17 2:27 1:47 3:54

60:43 62:22 62:51
2:54 1:39 0:29

8 404 Marczis István ifj. 63:26 11:28 13:41 14:50 20:43 25:25 28:02 34:43 40:18 44:33 48:41 52:52 55:09 56:35 59:43
SDS Salgótarjáni Do 11:28 2:13 1:09 5:53 4:42 2:37 6:41 5:35 4:15 4:08 4:11 2:17 1:26 3:08

61:30 63:01 63:26
1:47 1:31 0:25

9 406 Dézsi László 70:23 13:35 16:30 18:06 24:46 26:44 30:15 38:21 42:44 47:39 52:05 56:48 60:03 61:37 66:21
XAYL ROM-1 Ady Líc 13:35 2:55 1:36 6:40 1:58 3:31 8:06 4:23 4:55 4:26 4:43 3:15 1:34 4:44

68:20 69:48 70:23
1:59 1:28 0:35

10 409 Rácz Sándor 73:39 15:01 18:15 19:51 27:27 29:13 32:07 38:50 45:05 51:05 55:47 58:24 61:34 63:43 69:07
SZV Szegedi Vasuta 15:01 3:14 1:36 7:36 1:46 2:54 6:43 6:15 6:00 4:42 2:37 3:10 2:09 5:24

71:18 73:07 73:39
2:11 1:49 0:32

11 408 Surányi Gábor 75:34 15:23 18:20 19:56 27:14 29:40 33:52 42:21 47:16 52:44 57:26 60:52 63:28 65:42 71:06
NYV NYVSC-Nyírerd 15:23 2:57 1:36 7:18 2:26 4:12 8:29 4:55 5:28 4:42 3:26 2:36 2:14 5:24

73:23 75:01 75:34
2:17 1:38 0:33

12 405 Molnár Attila 78:42 17:18 20:48 22:41 30:26 33:00 37:04 46:22 51:39 56:38 61:14 64:31 67:30 69:48 73:46
